[image: image1.jpg]

Администрация Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2014                                                                                                                   № 501
г. Свободный

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление
детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденными постановлением администрации Свободненского района от 14.07.2014 № 320,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».
2. Отделу экономики администрации района (О.В. Гуменникова) внести соответствующие изменения в реестр муниципальных услуг Свободненского района.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Свободненского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Э.С. Агафонову.

Глава администрации                                                                                   Ю.П.Романов